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@ SAPSAM
C

ENDEUDAMIENTO NETO

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y

ﬂSAPSAM 3 a

N [—— Estado de San Luis Potosi
Endeudamiento Neto

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Fechay ’zwmar./zm 9

Rep: rptEndeudamientoNeto hora de Impresién | 02:59 p. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento |—Contratacién/Colocacién |  Amortizacién | Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00
A
[ )
™,
/
f\

Page 1



@SAPSAM

_‘

INTERESES DE LA DEUDA

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y

ﬂSAF‘SAM

o~ — Estado de San Luis Potosi
Intereses de la Deuda
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresién | 03:02 p. m.
Identificacion de Crédito o Instrumento | Devengado Pagado
Créditos Bancarios
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00

N

g
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E SAPSAM
+

INDICADORES

OTROS ESTADOS FINANCIEROS




ESAPSAM

e

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de |a Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - )

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Estimado

$84,247,000.00
$84,247,000.00
$0.00
$84,247,000.00
$84,247 000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de San Luis Potosi

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$5,188,110.21
$5,188,110.21
$0.00
$3,253,970.46
$3,253,970.46
$0.00

$1,934,139.75

Devengado

$1,934,139.75
$0.00
$1,934,139.75

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

1/mar./2019
03:28 p. m.

Pagado

$4,876,401.99
$4,876,401.99
$0.00
$2,634,356.34
$2,634,356.34
$0.00

$2,242,045.65

Pagado

$2,242,045.65
$0.00
$2,242,045.65

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



